МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА БОГДАНЧЕНКО СТАНИЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 	                    ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

                                      П Р И К А З
от   22 мая 2025г.	           				                            №  383
                                                      ст.Вознесенская

            О зачислении учащихся в профильный лагерь дневного пребывания «Дружба»  на базе МОБУ СОШ № 28 им.Героя России С.Н.Богданченко ст.Вознесенской Лабинского района в период летней оздоровительной кампании  2025 года

           На основании   приказа управления образования администрации
 муниципального образования Лабинский район   от  14.02.2025года  № 183   «Об организации работы профильных  лагерей дневного пребывания на базе   общеобразовательных организаций  Лабинского района  в период летней оздоровительной  кампании 2025 года»    п р и к а з ы в а ю:

             1.Организовать работу профильного лагеря дневного пребывания
«Дружба»  на базе МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко
ст.Вознесенской в период летней оздоровительной кампании  со 02 июня по 25 июня 2025г. для учащихся в возрасте от 7 до 10 лет включительно в количестве 100 человек  в соответствии с действующим законодательством.
 2.Зачислить в профильный лагерь дневного пребывания «Дружба» на базе МОБУ СОШ № 28 им.Героя России С.Н.Богданченко ст.Вознесенской в период с со 02 июня 2025г.  по 25 июня 2025г. учащихся в возрасте от 7 до 10 лет включительно в количестве 100 человек.
3.Утвердить  список учащихся согласно Приложения № 1
4.Назначить начальником профильного лагеря дневного пребывания «Дружба» учителя начальных классов Шилову Валентину Владимировну.
          5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директора школы:                        Н.В.Шматова

С приказом  от  22.05.2025г. №   383   ознакомлена:
1.Шилова В.В. ___________    _____________